
— 760 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 13

Poz. 160, 161

Zarząd Organizacji i Uzupełnień — P1

160

ZARZĄDZENIE Nr 35/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w  sprawie nadania Redakcji Wojskowej statutu jednostki budżetowej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 
i Nr 96, poz. 620) zarządza się, co następuje:

§ 1. Redakcji Wojskowej nadaje się statut jed-
nostki budżetowej w brzmieniu określonym w załącz-
niku do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 24/MON Ministra 
Obrony Narodowej z  dnia 18 października 2007 r. 

w  sprawie nadania Redakcji Wojskowej z  siedzibą 
w Warszawie statutu jednostki budżetowej (Dz. Urz. 
MON Nr 21, poz. 208).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania, z mocą od 1 lipca 2010 r.

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

Departament Budżetowy

161

DECYZJA Nr 223/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 25 czerwca 2010 r. 

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2010

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d oraz § 2 pkt 14 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku 
z art. 162 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi-
nansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
i z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620), w celu za-
pewnienia warunków do właściwej realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2010 z  dnia 22 stycznia 2010  r. 
(Dz. U. Nr 19, poz. 102), w części dotyczącej obrony 
narodowej ustala się, co następuje:

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2010 Nr 55/
MON Ministra Obrony Narodowej z  dnia 16 lutego 
2010 roku (Dz. Urz. MON Nr 2a, poz. 17 Nr 7, poz. 70 
i Nr 8, poz. 82, Nr 11, poz. 118 i Nr 12, poz. 145), wpro-
wadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 4 „Plan finansowy budżetu re-
sortu obrony narodowej na 2010 r. w  zakresie 

wydatków i jego podział na dysponentów”, ule-
gają zmianie wydatki o kwoty: 
a) w planie finansowym resortu obrony narodo-

wej na 2010 r. w zakresie wydatków — okre-
ślone w załączniku Nr 1 do niniejszej decyzji,

b) w podziale planu finansowego resortu obrony 
narodowej na 2010 r. w zakresie wydatków — 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej de-
cyzji; 

2) w załączniku Nr 5 „Podział stanów średniorocz-
nych żołnierzy i  funkcjonariuszy Ministerstwa 
Obrony Narodowej na 2010 r. w ujęciu działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej” — określo-
ne w załączniku Nr 3 do niniejszej decyzji.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia, z mocą od dnia podpisania. 

Minister Obrony Narodowej:  B. Klich

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




